
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 182

3. až 9. 10. 2016

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani     
v ohraničených čtvercích.
Podbarvená políčka obsahují výhradně sudá čísla (2, 4, 6, 8), bílá políčka obsahují 
výhradně lichá čísla (1, 3, 5, 7, 9).
Číslo v každém kroužku je součtem 2 (3) čísel podél příslušné šipky.

1) Sudoliché šipky

    

5

    

         

   
2

 
8

   

  5    6  

9        7
  3    2  

   
1

 
4

   

         

    

9

    



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 182

3. až 9. 10. 2016

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani     
v ohraničených čtvercích.
Také čtyři podbarvené čtverce obsahují kompletní sadu čísel 1 až 9.
Číslo v každém kroužku je součtem 2 (3) čísel podél příslušné šipky.

2) Windoku šipky

2

   

5

   

1

     

9
   

         

 5        

4    8

8

   6
       4 
         

   

5
     

9

   

7

7

7

7
   

3


